Nicolaum Segura, filium Nicolay Segura.
Anthonium Marti, filium Petri Marti.
Jacobum Ninou, filium Bartholomei Ninou.
Michaelem Fuster, filium Gabrielis Fuster.
Arcisium Querol, filium Nicolay Querol.¹⁴⁵⁵

Ad ordinem subdiaconatus

Ginesium Bioscha, beneficiatum in ecclesia d'Elg, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii predicti.

Fratres Johannem Adaro.

Johannem Ginest et

Michaelem Gasco, canonicos regulares, monasterii Vallis Jhesus, diocesis Valencie.

Ad ordinem diaconatus

Martinum Garcie, de Barchin, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Bernardum Libia, loci de *L'Alcúdia de Carlet*, diocesis Valencie, ad titulum Petri Belluga, apothecarii, Valencie.

Johannem Fernandi, capellanum perpetuum in ecclesia Sancti Petri, civitatis Murcie, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum dicte sue capellanie.

Vincencium Fuster, civitatis Valencie, beneficiatum in ecclesia de Mora, diocesis Cesaraugustane, ad titulum dicti sui beneficii.

Fratres¹⁴⁵⁶ <Johannem Prats>, et

Jacobum Navarro, monasterii predicatorum Valencie.

Fratrem Bartholomeum Simonis, monasterii fratrum minorum, Valencie.

¶^{258v} Ad ordinem presbyteratus

Bartholomeum de la Emzina, loci d'Elig, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

¶¹⁴⁵⁵ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén tots els noms:
civitatis Valencie, legitimos et literatos.

¶¹⁴⁵⁶ Esborrat: *Bartholomeum Simonis.*

Johannem Fernandi, de La Parrilla, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Didacum Lupi, de Sancto Clemente, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Sancium Martinez, de Otiell, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Guillemum Daroqua, capellanum perpetuum in ecclesia maiori Sancte Marie, civitatis Murcie, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sue capellanie.

Petrum Roderici Navarret, capellanum perpetuum in ecclesia maiori Sancte Marie, civitatis Murcie, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sue capellanie.